
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ           
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ                 
ΤΜΗΜΑ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
Πληροφ.: Κατσαφράκη Γεωργία Χανιά: 08/02/2018
Κυδωνίας 29, Χανιά Κρήτης  73135 Α.Π.:6318
 Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28210 93300 Aριθμ. Απ.:71
www  .  chania  .  gr     , email: t-adynamiko@chania.gr

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Ομάδας Εργασίας για την κατάρτιση των Περιγραμμάτων Θέσης».

     ΑΠΟΦΑΣΗ

      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ

Έχοντας υπόψη,

1. Τις  διατάξεις  του  Ν.  3584/2007  ''Κύρωση  του  Κώδικα  Κατάστασης  Δημοτικών  και  Κοινοτικών
Υπαλλήλων''

2. Τις  διατάξεις  του Ν.  3852/2010 ''  Νέα Αρχιτεκτονική  της Αυτοδιοίκησης και  της  Αποκεντρωμένης
Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης''

3. Τον Ο.Ε.Υ. του Δήμου Χανίων (ΦΕΚ 2812/τ.Β'/12-12-2011) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.
4. Την  εγκύκλιο  3  με  αριθμ.  οικ.  2573/26-01-2018  του  Υπουργείου  Εσωτερικών  περί  κατάρτισης

περιγραμμάτων θέσης.

      Α  Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Ορίζουμε  Ομάδα  Εργασίας  για  την  κατάρτιση  των  Περιγραμμάτων  Θέσης  του  Δήμου  Χανίων  η  οποία
αποτελείται από τους κάτωθι υπαλλήλους του Δήμου:

1. Λίτο Χαράλαμπο του Ιωάννη κλάδου ΠΕ17 Μηχανικών Παραγωγής και Διοίκησης, υπάλληλο
της Δ/νσης Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής, ως συντονιστή.

2. Βανδουλάκη  Δέσποινα  του  Μίνωα  κλάδου  ΤΕ17  Διοικητικού  Λογιστικού,  Προϊσταμένη  του
Τμήματος  Αδειοδοτήσεων  και  Ρύθμισης  Εμπορικών  Δραστηριοτήτων  της  Δ/νσης  Τοπικής
Οικονομικής Ανάπτυξης.

3. Βακάλη Περικλή του Ιωάννη κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών, Προϊστάμενο του Τμήματος
Μελετών, Προγραμμάτων και Δημοτικής Περιουσίας της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών.

4. Μπολανάκη  Δέσποινα  του  Ζαχαρία  κλάδου  ΠΕ17  Μηχανικών  Παραγωγής  και  Διοίκησης,
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

5. Εύδου Ζωή του Ιωάννη  - Χρυσοστόμου κλάδου ΠΕ3 Πολιτικών Μηχανικών , Προϊσταμένη του
Τμήματος Περιβάλλοντος και Πρασίνου της Δ/νσης Περιβάλλοντος, Πρασίνου και Καθαριότητας.

6. Πετράκη Αθηνά του  Γεωργίου  κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού, Προϊσταμένη  της  Δ/νσης  Κοινωνικής
Προστασίας, Παιδείας, Αθλητισμού και Πολιτισμού.

7. Καλογερίδου  Αικατερίνη  του  Νικολάου  κλάδου  ΠΕ1  Διοικητικού,  Προϊσταμένη  της  Δ/νσης
Διοικητικών Υπηρεσιών.

8. Γεζουέ Θεοδώρα του Γεωργίου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού, Προϊσταμένη του Τμήματος Ανάπτυξης
Ανθρώπινου Δυναμικού της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών.

9. Λυρώνη Ανδρεανή του Γεωργίου κλάδου ΠΕ1 Διοικητικού - Οικονομικού, μόνιμη υπάλληλος του
Τμήματος Ανάπτυξης Ανθρώπινου Δυναμικού της Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών.

10. Πολυχρονάκη  Σεβαστή  του  Παύλου  κλάδου  ΠΕ11  Πληροφορικής, Προϊσταμένη  της  Δ/νσης
Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής.

11. Καραναστάση  Αναστασία  του  Φώτη  κλάδου  ΠΕ11  Πληροφορικής  Μηχανικών  Η/Υ, μόνιμη
υπάλληλος  του  Τμήματος  Τεχνολογιών  Πληροφορικής  και  Επικοινωνιών  της  Δ/νσης
Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής.

mailto:t-adynamiko@chania.gr


12. Τρουλλάκη  Φραγκιά  του  Εμμανουήλ  κλάδου  ΠΕ3  Πολιτικών  Μηχανικών, Προϊστάμενο  του
Τμήματος Έκδοσης Οικοδομικών Αδειών της Δ/νσης Υπηρεσίας Δόμησης.

Ο ρόλος της ανωτέρω ομάδας εργασίας ορίζεται ως εξής:

 1ο Στάδιο: Μελέτη του καταλόγου Γενικών Περιγραμμάτων [παράρτημα 2], συμπλήρωση του φύλλου
Στοιχείων για Ειδικά Περιγράμματα Εργασίας [Παράρτημα 3 της ως άνω εγκυκλίου] και υποβολή
τους προς έγκριση στους Δ/ντές, το Γενικό Γραμματέα και τον Δήμαρχο.
Οι εργασίες του σταδίου αυτού θα πρέπει να έχουν ολοκληρωθεί έως 28/02/2018.

 2ο Στάδιο: Σύνταξη των Ειδικών Περιγραμμάτων θέσεων και αποστολή τους προς έγκριση στους
αρμόδιους Δ/ντές, Γενικό Γραμματέα και Δήμαρχο. 
Οι εργασίες του σταδίου αυτού θα πρέπει να έχουν ολοκληρωθεί έως 26/03/2018.

 3ο Στάδιο: Αποστολή σε έντυπη και ηλεκτρονική μορφή των Ειδικών Περιγραμμάτων θέσεων στους
υπεύθυνους (Τ.Α.Α.Δ.) για καταχώρηση στο ψηφιακό οργανόγραμμα. 
Οι εργασίες του σταδίου αυτού θα πρέπει να έχουν ολοκληρωθεί έως 13/04/2018.

Εσωτερική Διανομή:    Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Γενικός Γραμματέας              
3. Ενδιαφερόμενοι ΒΑΜΒΟΥΚΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ

  
   


	Τηλ.: 28213 41671, Fax: 28210 93300 Aριθμ. Απ.:71

